PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE SEGURANÇA URBANA

APOSTILAMENTO CONTRATUAL N.º 05

Contrato de Prestação de Serviços n.º 145/2017

Processo Administrativo n.° 5592752/2016(licitatório) / 1440248/2017(SEMSU)

Pregão Eletrônico n.º 002/2017/ Ata de Registro de Preços nº 057/2017

Apostilamento ao Contrato de
Prestação de Serviços que entre si

celebram o MUNICÍPIO DE VITÓRIA

e a Empresa GOLDEN

DISTRIBUIDORA LTDA.

De acordo com o § 8º do artigo 65 da Lei n.º 8.666/1993, o Município de Vitória,

representado pelo titular da SECRETARIA DE SEGURANÇA URBANA, Sr. Ícaro

Ruginski Borges Nascimento da Silva, resolve APOSTILAR a Cláusula de

Acompanhamento e Fiscalização do Contrato de Prestação de Serviços nº

145/2017, celebrado com a Empresa GOLDEN DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no
CNPJ nº 04.196.935/0002-27, com o objetivo de, a contar de 01/01/2021, alterar a
gestão e a fiscalização do contrato, atividades que passaram a ser exercidas pelos
servidores:

a) GESTOR: Kaio Rodrigues da Silva, Gerente Administrativo Orçamentário e
Financeiro, matrícula 550292, lotado na SEMSU/GAOF, telefone (27)3382-
3494;

b) FISCAL: Heloisa Helena de Souza Silva, Chefe de Equipe Administrativa
Financeira, matrícula 549682, lotada na SEMSU/GAOF, telefone (27) 3382-
3494.

Vitória, 08 de fevereiro de 2021,

ÍCARO RUGINSKI BORGES NASCIMENTO DA SILVA
SECRETARIO DE SEGURANÇA URBANA

CONTRATANTE

		2021-02-10T11:11:49-0300
	ICARO RUGINSKI BORGES NASCIMENTO DA SILVA:28297604845